

U. Westergaard Holding 2016 ApS

Høegh Guldbergs Gade 18, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 06 86 87

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Evan Herrig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	U. Westergaard Holding 2016 ApS Høegh Guldbergs Gade 18 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 06 86 87
	Stiftet: 7. oktober 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ulla Westergaard, direktør Erik Kumke Westergaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	U. Westergaard Holding ApS, Horsens K. Westergaard Automobile A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed U. Westergaard Holding ApS, hvis aktivitet er at eje samtlige aktier i K. Westergaard Automobile A/S. Aktiviteten i K. Westergaard Automobile A/S har i lighed med tidligere år bestået i drift af bilforretning som autoriseret Renault- og Dacia-forhandler samt autoriseret Volvo-serviceværksted i Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 994 t.kr. mod et overskud sidste år på 160 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 995 t.kr. mod et overskud sidste år på 148 t.kr.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.216 t.kr. mod 14.305 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 911 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.176 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 15.216 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	993.894	160.175
Administrationsomkostninger	-12.000	-11.625
Resultat før finansielle poster	981.894	148.550
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.962	0
Andre finansielle indtægter	164	0
1 Finansielle omkostninger	-300	-3.474
Resultat før skat	994.720	145.076
Skat af årets resultat	-147	2.854
Årets resultat	994.573	147.930
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.894	160.175
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-112.321	-122.845
Disponeret i alt	994.573	147.930

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.162.496	13.388.602
3	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	221.446	509.215
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.383.942</u>	<u>13.897.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.383.942</u>	<u>13.897.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	164.710
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	562.019	150.144
	Tilgodehavender i alt	<u>562.019</u>	<u>314.854</u>
	Likvide beholdninger	<u>270.003</u>	<u>92.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>832.022</u>	<u>407.125</u>
	Aktiver i alt	<u>15.215.964</u>	<u>14.304.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.587.280	1.813.386
Overført resultat	12.175.518	12.067.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	15.175.798	14.291.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	28.166	0
Anden gæld	0	1.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.166	13.117
Gældsforpligtelser i alt	40.166	13.117
Passiver i alt	15.215.964	14.304.942

4 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	2.093.211	11.750.684	108.000	14.251.895
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	160.175	-122.845	110.600	147.930
Udloddet udbytte	0	-440.000	440.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	1.813.386	12.067.839	110.600	14.291.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	993.894	-112.321	113.000	994.573
Udloddet udbytte	0	-220.000	220.000	0	0
	300.000	2.587.280	12.175.518	113.000	15.175.798

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	1.258
Andre finansielle omkostninger	<u>300</u>	<u>2.216</u>
	<u>300</u>	<u>3.474</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>11.575.216</u>	<u>11.575.216</u>
Kostpris 31. december	<u>11.575.216</u>	<u>11.575.216</u>
Opskrivninger 1. januar	1.813.386	2.093.211
Årets resultat	993.894	160.175
Udbytte	<u>-220.000</u>	<u>-440.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.587.280</u>	<u>1.813.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.162.496</u>	<u>13.388.602</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
U. Westergaard Holding ApS	Horsens	55 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	509.215	40.073
Tilgang i årets løb	0	469.142
Afgang i årets løb	<u>-287.769</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>221.446</u>	<u>509.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>221.446</u>	<u>509.215</u>
Der specificeres således:		
U. Westergaard Holding ApS	<u>221.446</u>	<u>509.215</u>
	<u>221.446</u>	<u>509.215</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
